КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ПРОСЕКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОСЕКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 марта 2019 года № 7
с. Большое Просеково
Об изменении адреса объекта
        Руководствуясь ст. 15 Федерального закона Российской Федерации от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Постановлением Правительства РФ от 18 августа 2008 года № 618 «Об информационном взаимодействии при ведении государственного кадастра недвижимости», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации и в результате сложившейся застройки с. Большое Просеково Варгашинского района Курганской области, Администрация Просековского сельсовета постановляет:

1. Изменить ранее присвоенный адрес объекту недвижимости - объект незавершенного строительства с кадастровым номером 45:03:010501:678, площадью 90 кв.м. на адрес: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский муниципальный район, сельское поселение Просековский сельсовет, Большое Просеково село, Молодежная улица, дом 44.
     2. Главному специалисту Администрации Просековского сельсовета внести необходимые изменения в адресный реестр на территории Просековского сельсовета.

      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Просековского сельсовета                                        И.В.Бородина